
ÖRESUNDSLINJEN söker en serviceinriktad
medarbetare till vår proviantering på Hamlet

Vill du ha ett ansvarsfullt arbete där du spelar en avgörande roll i att säkerställa att alla inleveranser
kommer in i tid, kontrolleras noggrant och hamnar på rätt plats? Ett jobb där din noggrannhet och
ditt engagemang gör att allt är på plats när våra passagerare kliver ombord? 
 
Vi erbjuder en attraktiv lön och en arbetsplats där du kommer att omges av härliga kollegor.
Arbetsplatsen är ombord på vår färja Hamlet, som seglar mellan Helsingör och Helsingborg.
Tjänsten är tilltänkt att starta i början av januari 2026. 
 Dina huvudsakliga arbetsuppgifter som provianterare/lagermedarbetare kommer att vara: 

Mottagning, kontroll och påfyllning av varor.   ●

Ansvara för att lagren alltid är välfyllda, organiserade och prydliga. ●

Ansvara för varuhissen ombord där alla varor tas emot från vårt lager. ●

 Vi söker dig som: 

Har erfarenhet av lagerarbete och arbetar på ett strukturerat och van vid att ha blick för

helheten. 

●

Bidrar med ett glatt humör och har en positiv inställning.  ●

Värdesätter samarbete med dina kollegor och är alltid redo att ge en hjälpande hand. ●

 Som person blir du en viktig spelare som arbetar med flera avdelningar så din samarbets- och
serviceförmåga är viktig för att lyckas i denna roll. Har du truckkort är en fördel men inget krav.  
Vi lägger stor vikt vid personliga egenskaper.  
 Sista ansökningsdag: Vi kallar löpnade till intervjuer, så skicka gärna din ansökan så snart som
möjligt. 
Om du har några frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta Dennis Karlsson,
dek@molslinjen.com 
 Alla kvalificerade sökande, oavsett ålder, kön, religion och etnisk tillhörighet, uppmuntras att söka
tjänsten. Det är dock ett krav från myndigheterna att du kan tala skandinaviska. 
 Om Molslinjen 
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN och ÖRESUNDSLINJEN.
Molslinjen ägs av EQT och är en del av Nordic Ferry Infrastructure, som har en flotta på mer än
100 fartyg/färjor, opererar på 63 rutter och transporterar årligen 25 miljoner passagerare.
Vi har skapat en arbetsplats som erbjuder våra ca 2.000 medarbetare en spännande vardag, där
en informell ton, hög professionalism och frihet under ansvar går hand i hand.
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